
B.S H.S B.S

Ce prix comprend Ce prix ne comprend pas

Les douches chaudes La taxe de séjour pour pers de + 18 ans 0,55€ /nuit par pers.

L'accès à la piscine début mai à début septembre Participation aux déchets 0,55 €/nuit par pers.

L'accès à internet Frais de dossier et réservation Forfait : 7€

Camping Le Garillon ***
Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes

10 rue des Anciens Combattants | 10500 RADONVILLIERS | tél : 03 25 92 21 46

Véhicule supplémentaire (max. 1 véhicule)

4,00 €

3,00 €

5,00 €

AOUTJUIL

Animal ( vaccin et laisse obligatoire) 

Electricité

Adulte supplémentaire

Enfant de 3 à 18 ans

Tente supplémentaire

Visiteur

Garage mort

 Location de frigot 6,00 €

6,00 €

2 personnes

4

CAMPING

Emplacements

(Maximum 6 pers. et 2 véhicules par emplacement)

Forfait emplacement classique par nuit

2 personnes 15,00 €

26
OCT

1 véhicule + 1 caravane OU 1 tente OU 1 camping-car

15,00 € 22,00 €

2025
VEN

AVR

TARIFS DIM

29,00 € 49,00 € 29,00 €

JUIL

24
AOUT

VEN SAM SAM DIM

1 véhicule + 1 caravane OU 1 tente OU 1 camping-car

4 5

Forfait emplacement premium par nuit

23

6,00 €

4,00 €

17,00 €

3,50 €

6,00 €

3,50 € 3,50 €

6,00 €

3,50 €

9,00 €

7,00 €

B.S

6,00 €

H.S

6,00 €

Forfait cyclistes et radonneurs par nuit
8,00 € 11,00 € 8,00 €1 personne

(emplacement partagé)

Forfait location caravane
45,00 € 55,00 € 45,00 €caravane aménagée

2 personnes + 1 véhicule 


